
 

 

UCHWAŁA

 NR XXIII/176/12 

RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie: określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Zembrzyce w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wysokość cen za tę usługę.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Zembrzyce 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Gmina Zembrzyce świadczy dodatkowe usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości polegające na odbiorze z terenu poszczególnych nieruchomości większej masy 

wytworzonych odpadów komunalnych aniżeli masa odpadów komunalnych odbierana z danej nieruchomości 

ustalona w drodze odrębnej uchwały rady gminy na podstawie złożonej przez właściciela deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 2. Cena za odbiór jednego dodatkowego worka odpadów komunalnych niesegregowalnych o pojemności 

140 l wynosi 11 zł.  

§ 3. Cena za odbiór jednego dodatkowego worka popiołu o pojemności 90 l wynosi 10 zł.  

§ 4. Cena za oddanie ponadnormatywnej ilości odpadów budowlano – remontowych za 1 m
3 
500 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.07.2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady  

Łukasz Palarski 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 133


		2013-01-07T16:23:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




